
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

Zápis z jednání 
 
 
 
 
Jednání komise MK Vésky 
 

Komise Vésky                                                                      18:00 – 19:45 

prezence: přítomen A, nepřítomen N, omluven O 22.06.2023 
Ing. Michaela Tylšarová – předsedkyně A 
Petr Sladký – místopředseda O 
Vojtěch Gabrhel – člen   A 
Petr Hoffmann – člen  O 
Andrea Horecká – členka  A 
MUDr. Pavel Kacr, MBA – člen  O 
Pavla Schützová – členka  A 
Ing. Pavel Skýba – člen  A 
Stanislava Viceníková – členka  A 
Marek Vlachynský – člen  A 
 Luboš Dovrtěl – tajemník A 
 přizvaní - přítomní hosté:  

Program jednání: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů z minulého jednání 
3. Různé  
4. Závěr 

 
Ad 1)  
Předsedkyně komise paní Michaela Tylšarová zahájila jednání komise a přivítala její členy.  
 
Ad 2)  
Kontrola úkolů z minulého jednání.  
 
 
09/32/VE/2020 – Na základě uskutečněného společného setkání zástupců Města Uherské Hradiště, MěÚ 
Uh.Hradiště a občanů kteří vyslovili nesouhlas s revitalizací návsi ve Véskách, MK Vésky projednala a 
opětovně podpořila návrh úpravy (revitalizace) návsi ve Véskách.    
/Výsledek hlasování: Pro: 10, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 / 

 
Místostarostové Ing. Jaroslav Zatloukal a PhDr. Ivo Frolec 

 
 
16/59/VE/2022 – MK Vésky žádá o prověření možnosti přemístění kontejnerů na komunální odpad (sběrného 
místa za azylovým domem), umístěného v ulici Na Krajině, směrem blíže k hřišti, viz příloha. 
 

       Odbor správy majetku města 
 

16/60/VE/2022 – MK Vésky nesouhlasí s návrhem nové koncepce MHD v Uherském Hradišti a žádá o její 
přehodnocení a přepracování. Za největší úskalí této koncepce považuje zejména komplikované přestupy 
občanů nejen části Vésky, při cestách do Kunovic (k lékaři, do školy, do společností KOVOKON a LET). 
  

Starosta, místostarostové 
 
 
1/1/VE/2023 – MK Vésky odsouhlasila termíny pro konání schůzí komise pro rok 2023 a to 22.06.2023 
v 19:00 hodin, 21.09.2023 v 18:00 hodin a 14.12.2023 v 18:00, vždy s místem konání v hasičské zbrojnici 
ve Véskách. 
 

Odbor organizační správy a informatiky 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/2 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 
2/1/VE/2023 – MK Vésky upozorňuje na špatný stav komunikace vedoucí podél řeky Olšavy, směrem od 
mostu do průmyslové zóny a žádá o prověření jejího stavebně technického stavu. 

 
     Odbor správy majetku města 

 
 

Ad 3) 
Různé 
 
6/2/VE/2023 – MK Vésky žádá o výsadbu keřů v prostoru nad zastávkou BUS horní konec a souhlasí 
s osazením laviček v místě bývalého posezení u cyklostezky Sady – Vésky.  
 

     Odbor správy majetku města 
 
7/2/VE/2023 – MK Vésky požaduje provedení “před hodového“ úklidu, termín hodů 26. – 27.08.2023. 

 
       Odbor správy majetku města 

 
8/2/VE/2023 – MK Vésky žádá o vypracování projektu obnovy výsadby pro park s dětským hřištěm u 
vlakového nádraží, s tím že je ochotna se finančně spolupodílet na tomto projektu.  
 

       Odbor správy majetku města 
 
9/2/VE/2023 – MK Vésky žádá o zpracování návrhu a rozpočtu květinové výsadby u pomníků 1. a 2. světové 
války(u Azylového domu), s realizací jaro 2024 a příslibem financování z prostředků MK Vésky. 
 

       Odbor správy majetku města 
 
10/2/VE/2023 – MK Vésky projednala záměr města Uherské Hradiště, na opravu povrchu komunikace v ulici 
Padělky a souhlasí s tímto záměrem za předpokladu, že nový povrch bude dostatečně únosný např. pro 
vozidla svážející komunální odpad a zemědělskou techniku obsluhující přilehlá pole a bude prodloužen až 
do místa kde končí pozemek pozemková parcela číslo 546/1 a začíná pozemek pozemková parcela číslo 
415/1 (příjezd k rodinnému domu č.p. 151). Současně MK Vésky souhlasí s uvolněním částky 400 000,- Kč, 
na citovanou akci, ze svého rozpočtu pro rok 2023, pro odbor správy majetku MěÚ Uherské Hradiště. / Ve 
věci se uskutečnilo emailové hlasování s tímto výsledkem: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 / 
 

       Ekonomický odbor        
       Odbor správy majetku města 

 
11/2/VE/2023 – MK Vésky požaduje provedení opravy světel v kapličce Sv. Anny. 
 

       Odbor správy majetku města 
 
Ad 4)  
Závěr 
Předsedkyně komise poděkovala za účast a spolupráci. Příští schůze MK Vésky se uskuteční dne 
21.09.2023, v 18:00 hodin, v hasičské zbrojnici ve Véskách. 
 
 
 
Zapsal: Luboš Dovrtěl – tajemník MK                            Ověřila: Ing. Michaela Tylšarová – předsedkyně MK    
    
 
Dovrtěl v.r.         Tylšarová v.r. 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

	Dovrtěl v.r.         Tylšarová v.r.

